有限責任明德國民中學員生消費合作社
97學年度第2 學期（第36屆第11次）理事會會議紀錄

1、 開會日期：98年6月17日(星期三)中午12點00分
2、 開會地點：團輔室
3、 出席人數：7人（應出席7人）

4、 缺席人數：○人

5、 列 席 人：經理、會計、司庫

6、 主    席：鄧台元                              記錄：陳詩怡

7、 主席報告：
（一）本學期校務工作會議於6月29日下午3：00召開，當晚人事室主辦「退休歡送茶會」聚會，部份同仁為恐下午發放點心因攜帶不便之故，將影響晚上聚餐，建議是否挪至開學期初全校工作會議發放亦或取消案。
   決議：本學期校務工作會議改發放「每日C」果汁乙瓶，並向社員說明更改理由。
（二）為符衛生，全面推動桶餐廠商下學期開始將桶餐盒封膜封蓋處理，目前食家安已全面配合，福客因屆期末，訂購量較少不敷成本，下學期若成功得標本校中午桶餐供應，將立即實施，調查顯示老師對此項措施極力贊成。

（三）新任理監事改選，代課及兼課教師不適合列入被選人名單。

八、議題討論：

（1） 下學期本校學生服裝銷售價格，依決檟金額加合理利潤，售價如下－
	風衣外套
	400元

	背心
	240元

	長袖上衣
	235元

	長褲
	230元

	短袖上衣
	220元

	短褲
	165元

   決議：通過，利潤約（10±2）％。
（2） 各項支出申請表之格式如附件，請提出是否修改。

   決議：加列會計核章欄位。
（3） 舊制冬季制服存貨（單層外套37件、雙層外套44件、長褲2件）應如何處置。

   決議：先行公告拍賣，價格由經理決定，賣不出則捐贈社會弱勢團體。

九、臨時動議：
    經理－1.98年7月15日新生入學測驗，工作人員收夏季制服費用，是否依往例發放200元工作費？

            決議：通過（發放200元工作費）。

          2.文具三菱0.38原子筆，廠商擬將進貨價24元/支調漲為27元/支、筆心由16.8元/支調漲為19元/支，請討論售價案。
            決議：以調漲1成並低於市售價格即可，授權經理負責。
十、散會
記錄              （簽章）                   理事主席

（簽章）

經    理